

Dalby Holding 3 ApS

Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 33 71 56

Årsrapport

2. januar - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Holding 3 ApS Trørødlund 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 33 71 56
	Stiftet: 2. januar 2019
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 2. januar - 31. maj
Direktion	Susanne Pia Bødker, Adm. direktør Begitte Katrine Dalby, direktør Morten Dalby, direktør Henrik Dalby, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 424.110. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet Dalby Holding 1 ApS, CVR: 40 12 94 21.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2019 - 31/5 2019
Bruttotab	-6.500
Andre finansielle indtægter	550.224
Resultat før skat	543.724
Skat af årets resultat	-119.614
Årets resultat	424.110
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	424.110
Disponeret i alt	424.110

Balance

Aktiver	
Note	31/5 2019
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	8.733
Andre tilgodehavender	55.169
Tilgodehavender i alt	63.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.362.460
Værdipapirer i alt	5.362.460
Omsætningsaktiver i alt	5.426.362
Aktiver i alt	5.426.362

Balance

Passiver	
Note	31/5 2019
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	4.826.138
3 Overført resultat	424.110
Egenkapital i alt	5.300.248
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Selskabsskat	119.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.114
Gældsforpligtelser i alt	126.114
Passiver i alt	5.426.362

Noter

	2/1 2019 - 31/5 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. januar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 2. januar 2019	<u>4.826.138</u>
	<u>4.826.138</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 2. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>424.110</u>
	<u>424.110</u>